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Protokół nr III/24 

z sesji Rady Miejskiej w Morawicy 

z dnia 29 maja 2024 r. 

III sesja Rady Miejskiej w Morawicy odbyła się w Samorządowym Centrum Kultury  

i Biblioteki w Morawicy – sala konferencyjna, (ul. Spacerowa 7). 

W posiedzeniu udział wzięli: radni Rady Miejskiej w Morawicy (lista obecności  

w załączeniu do protokołu), Burmistrz Pan Marian Buras, Zastępca Burmistrza Pan Marcin 

Dziewięcki, Skarbnik Miasta i Gminy Pani Małgorzata Lisicka, sołtys sołectwa Bilcza Pan 

Tadeusz Kuc. 

PORZĄDEK POSIEDZENIA SESJI: 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji Rady Miejskiej w Morawicy. 

3. Sprawozdanie Burmistrza Miasta i Gminy Morawica o wykonaniu uchwał podjętych na 

poprzedniej sesji Rady Miejskiej w Morawicy. 

4. Sprawozdanie z działalności Burmistrza Miasta i Gminy Morawica za okres między 

sesjami. 

5. Sprawozdanie z realizacji Rocznego Programu Współpracy Miasta i Gminy Morawica 

z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność 

pożytku publicznego za 2023 r. 

6. Rozpatrzenie i głosowanie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Miasta i Gminy Morawica na lata 2024-2028. 

7. Rozpatrzenie i głosowanie projektu uchwały w sprawie zmian budżetu Miasta i Gminy 

Morawica na 2024 rok. 

8. Rozpatrzenie i głosowanie projektu uchwały w sprawie udzielania dotacji na prace 

konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do 

rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków Miasta i Gminy Morawica. 

9. Rozpatrzenie i głosowanie projektu uchwały dotyczącej zmiany uchwały Nr II/7/24 

Rady Miejskiej w Morawicy z dnia 15 maja 2024 r. w sprawie składu osobowego 

Komisji edukacji i kultury. 

10. Rozpatrzenie i głosowanie projektu uchwały dotyczącej zmiany uchwały Nr II/8/24 

Rady Miejskiej w Morawicy z dnia 15 maja 2024 r. w sprawie składu osobowego 

Komisji bezpieczeństwa. 

11. Rozpatrzenie i głosowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia programu osłonowego 

Miasta i Gminy Morawica „Korpus Wsparcia Seniorów” na rok 2024. 

12. Rozpatrzenie i głosowanie projektu uchwały w sprawie określenia szczegółowych 

warunków przyznawania usług wsparcia krótkoterminowego w formie pobytu 

całodobowego oraz warunków odpłatności za te usługi oraz szczegółowych warunków 

całkowitego lub częściowego zwolnienia z opłat, jak również trybu ich pobierania. 

13. Rozpatrzenie i głosowanie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały  

Nr LXXIII/677/23 Rady Miejskiej w Morawicy z dnia 29 grudnia 2023 r. w sprawie 

określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze 

i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług 

opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi, częściowego lub całkowitego 

zwolnienia od opłat, trybu pobierania opłat, przyznawania usług sąsiedzkich, ich 

wymiaru, zakresu i sposobu rozliczania wykonywania takich usług oraz rozszerzonego 
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katalogu osób, dla których wsparcie w postaci usług sąsiedzkich będzie miało charakter 

uzupełniający. 

14. Rozpatrzenie i głosowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie  

w formie przetargów nieruchomości gruntowych położonych w obrębie geodezyjnym 

Bieleckie Młyny. 

15. Rozpatrzenie i głosowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie  

w formie przetargu nieruchomości gruntowej położonej w obrębie geodezyjnym 

Dębska Wola. 

16. Rozpatrzenie i głosowanie projektu uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy 

stanowiącej własność Miasta i Gminy Morawica w miejscowości Radomice. 

17. Rozpatrzenie i głosowanie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej 

w Morawicy z dnia 31 października 2022 r. w sprawie nadania nazw w miejscowości 

Drochów Górny. 

18. Rozpatrzenie i głosowanie projektu uchwały w sprawie ustalenia wstępnej lokalizacji 

nowych przystanków komunikacyjnych w ciągu drogi gminnej w granicach Miasta  

i Gminy Morawica. 

19. Rozpatrzenie i głosowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla obrębów ewidencyjnych: Morawica, Wola 

Morawicka i Chałupki część I obejmująca działki nr ew. 343/17, 343/23, 343/24, 

343/26 i 343/27 położone w obrębie geodezyjnym Morawica. 

20. Raport o stanie Miasta i Gminy Morawica za 2023 rok. 

21. Zakończenie obrad. 

 

Ad. 1 
Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Morawicy Pan Tomasz Domagała dokonał otwarcia III 

sesji Rady Miejskiej w Morawicy i przywitał wszystkich obecnych. Następnie poprosił  

o sprawdzenie kworum. Przewodniczący Rady stwierdził, że III sesja Rady Miejskiej  

w Morawicy jest prawomocna, ponieważ bierze w niej udział 13 radnych. 

Obecni: 

1. Tomasz Biesaga 

2. Leszek Cygan 

3. Tomasz Domagała 

4. Alicja Jamorska-Kurek 

5. Sebastian Król 

6. Bartosz Kruk 

7. Katarzyna Kubicka 

8. Dorota Pietrzyk 

9. Piotr Polewczak 

10. Krzysztof Strąk 

11. Iwona Wenta 

12. Łukasz Zawadzki 

13. Ryszard Znój 
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Nieobecni: 

1. Łukasz Wojda 

2. Damian Woźniak 

Ad. 2 
Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. Przewodniczący Rady poinformował, że protokół 

radni otrzymali w programie eSesja. Nie było uwag do protokołu. 

 

Przystąpiono do głosowania. 

Głosowano w sprawie 
Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji Rady Miejskiej w Morawicy. 

Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne 

ZA (13) 

Tomasz Biesaga, Leszek Cygan, Tomasz Domagała, Alicja Jamorska-Kurek, Sebastian Król, 

Bartosz Kruk, Katarzyna Kubicka, Dorota Pietrzyk, Piotr Polewczak, Krzysztof Strąk, Iwona 

Wenta, Łukasz Zawadzki, Ryszard Znój 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (2) 

Łukasz Wojda, Damian Woźniak 

 

Protokół został przyjęty. Za głosowało 13 radnych. 

Ad. 3  
Sprawozdanie Burmistrza z wykonania uchwał Rady z poprzedniej sesji. Pan Burmistrz 

przedstawił sprawozdanie (sprawozdanie w załączeniu do protokołu). 

 

Ad 4 
Sprawozdanie Burmistrza z działalności za okres między sesjami. Pan Burmistrz przedstawił 

sprawozdanie (sprawozdanie w załączeniu do protokołu). 

 

Ad. 5 

Sprawozdanie z realizacji Rocznego Programu Współpracy Miasta i Gminy Morawica  

z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego za 2023 r. Przewodniczący rady poinformował, że sprawozdanie radni otrzymali 

w materiałach na sesję. Na poniedziałkowych komisjach Pani Monika Malicka Kierownik 

Referatu Kultury, Sportu i Promocji omówiła sprawozdanie. Nie było uwag. 

 

Ad. 6 

Rozpatrzenie i głosowanie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Miasta i Gminy Morawica na lata 2024-2028. Przewodniczący Rady 

poinformował, że projekt został omówiony przez Panią Skarbnik na komisjach Nie było 

uwag. 

 

Przystąpiono do głosowania. 

Głosowano w sprawie 
Rozpatrzenie i głosowanie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Miasta i Gminy Morawica na lata 2024-2028. 
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Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne 

ZA (13) 

Tomasz Biesaga, Leszek Cygan, Tomasz Domagała, Alicja Jamorska-Kurek, Sebastian Król, 

Bartosz Kruk, Katarzyna Kubicka, Dorota Pietrzyk, Piotr Polewczak, Krzysztof Strąk, Iwona 

Wenta, Łukasz Zawadzki, Ryszard Znój 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (2) 

Łukasz Wojda, Damian Woźniak 

 

Uchwała nr III/11/24 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy 

Morawica na lata 2024-2028 została podjęta. Za głosowało 13 radnych. Uchwała  

w załączeniu do protokołu. 

 

Ad. 7 

Rozpatrzenie i głosowanie projektu uchwały w sprawie zmian budżetu Miasta i Gminy 

Morawica na 2024 rok. Przewodniczący Rady poinformował, że projekt uchwały Pani 

Skarbnik omówiła na poniedziałkowych komisjach.  

O głos w tej sprawie poprosił Radny Bartosz Kruk. Przewodniczący Rady udzielił głosu 

radnemu. 

Radny Bartosz Kruk – jaki zakres będzie obejmował projekt ul. Działkowej w Morawicy.  

To będzie dołączenie do ul. Polnej czy zawrotka?  

Pan Burmistrz – realizacja tego zadania jest na wstępnym etapie. Założenia są takie, że będzie 

to połączenie z ul. Polną. 

Nie było innych uwag. 

Przystąpiono do głosowania. 

Głosowano w sprawie 
Rozpatrzenie i głosowanie projektu uchwały w sprawie zmian budżetu Miasta i Gminy 

Morawica na 2024 rok. 

Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne 

ZA (13) 

Tomasz Biesaga, Leszek Cygan, Tomasz Domagała, Alicja Jamorska-Kurek, Sebastian Król, 

Bartosz Kruk, Katarzyna Kubicka, Dorota Pietrzyk, Piotr Polewczak, Krzysztof Strąk, Iwona 

Wenta, Łukasz Zawadzki, Ryszard Znój 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (2) 

Łukasz Wojda, Damian Woźniak 
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Uchwała nr III/12/24 w sprawie zmian budżetu Miasta i Gminy Morawica na 2024 rok 

została podjęta. Za głosowało 13 radnych. Uchwała w załączeniu do protokołu. 

 

Ad. 8 

Rozpatrzenie i głosowanie projektu uchwały w sprawie udzielania dotacji na prace 

konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru 

zabytków lub gminnej ewidencji zabytków Miasta i Gminy Morawica. Przewodniczący Rady 

poinformował, że projekt został radnym przedstawiony w materiałach i omówiony na 

komisjach przez Panią Kierownik Monikę Malicką. Nie było uwag.  

 

Przystąpiono do głosowania. 

Głosowano w sprawie 

Rozpatrzenie i głosowanie projektu uchwały w sprawie udzielania dotacji na prace 

konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru 

zabytków lub gminnej ewidencji zabytków Miasta i Gminy Morawica. 

Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne 

ZA (13) 

Tomasz Biesaga, Leszek Cygan, Tomasz Domagała, Alicja Jamorska-Kurek, Sebastian Król, 

Bartosz Kruk, Katarzyna Kubicka, Dorota Pietrzyk, Piotr Polewczak, Krzysztof Strąk, Iwona 

Wenta, Łukasz Zawadzki, Ryszard Znój 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (2) 

Łukasz Wojda, Damian Woźniak 

 

Uchwała nr III/13/24 w sprawie udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie 

lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji 

zabytków Miasta i Gminy Morawica została podjęta. Za głosowało 13 radnych. Uchwała  

w załączeniu do protokołu. 

 

Ad. 9 

Rozpatrzenie i głosowanie projektu uchwały dotyczącej zmiany uchwały Nr II/7/24 Rady 

Miejskiej w Morawicy z dnia 15 maja 2024 r. w sprawie składu osobowego Komisji edukacji 

i kultury. Przewodniczący Rady poinformował, że projekt uchwały został radnym 

przedstawiony i omówiony na posiedzeniu komisji 

O głos w tej sprawie poprosił Radny Bartosz Kruk. Przewodniczący Rady udzielił głosu 

radnemu. 

Radny Bartosz Kruk – tamta uchwała podjęta nie miała mocy prawnej, a potem podjęliśmy 

uchwałę dotyczącą przewodniczących i wiceprzewodniczących. Zgodnie ze statutem 

przewodniczących i wiceprzewodniczących wybieramy z danego składu komisji. Jeżeli 

kolega nie był w składzie, to czy nie ma prawnych nieprawidłowości, żeby później nie było 

poprawek.  
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Przewodniczący Rady – zasięgaliśmy opinii radcy prawnej. To była tylko oczywista omyłka. 

On nie był tylko odczytany. Złożył deklarację do komisji.  

 

Nie było innych uwag.  

 

Przystąpiono do głosowania. 

Głosowano w sprawie 
Rozpatrzenie i głosowanie projektu uchwały dotyczącej zmiany uchwały Nr II/7/24 Rady 

Miejskiej w Morawicy z dnia 15 maja 2024 r. w sprawie składu osobowego Komisji edukacji 

i kultury. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne 

ZA (13) 

Tomasz Biesaga, Leszek Cygan, Tomasz Domagała, Alicja Jamorska-Kurek, Sebastian Król, 

Bartosz Kruk, Katarzyna Kubicka, Dorota Pietrzyk, Piotr Polewczak, Krzysztof Strąk, Iwona 

Wenta, Łukasz Zawadzki, Ryszard Znój 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (2) 

Łukasz Wojda, Damian Woźniak 

 

Uchwała nr III/14/24 dotycząca zmiany uchwały Nr II/7/24 Rady Miejskiej w Morawicy  

z dnia 15 maja 2024 r. w sprawie składu osobowego Komisji edukacji i kultury została 

podjęta. Za głosowało 13 radnych. Uchwała w załączeniu do protokołu. 

 

Ad. 10 

Rozpatrzenie i głosowanie projektu uchwały dotyczącej zmiany uchwały Nr II/8/24 Rady 

Miejskiej w Morawicy z dnia 15 maja 2024 r. w sprawie składu osobowego Komisji 

bezpieczeństwa. Nie było uwag.  

Przystąpiono do głosowania. 

Głosowano w sprawie 
Rozpatrzenie i głosowanie projektu uchwały dotyczącej zmiany uchwały Nr II/8/24 Rady 

Miejskiej w Morawicy z dnia 15 maja 2024 r. w sprawie składu osobowego Komisji 

bezpieczeństwa. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne 

ZA (13) 

Tomasz Biesaga, Leszek Cygan, Tomasz Domagała, Alicja Jamorska-Kurek, Sebastian Król, 

Bartosz Kruk, Katarzyna Kubicka, Dorota Pietrzyk, Piotr Polewczak, Krzysztof Strąk, Iwona 

Wenta, Łukasz Zawadzki, Ryszard Znój 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 
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NIEOBECNI (2) 

Łukasz Wojda, Damian Woźniak 

 

Uchwała nr III/15/24 dotycząca zmiany uchwały Nr II/8/24 Rady Miejskiej w Morawicy  

z dnia 15 maja 2024 r. w sprawie składu osobowego Komisji bezpieczeństwa została podjęta. 

Za głosowało 13 radnych. Uchwała w załączeniu do protokołu. 

 

Ad. 11 

Rozpatrzenie i głosowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia programu osłonowego 

Miasta i Gminy Morawica „Korpus Wsparcia Seniorów” na rok 2024. Przewodniczący Rady 

poinformował, że projekt uchwały radni otrzymali w materiałach i został on omówiony na 

komisjach. Nie było uwag.  

Przystąpiono do głosowania. 

Głosowano w sprawie 
Rozpatrzenie i głosowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia programu osłonowego 

Miasta i Gminy Morawica „Korpus Wsparcia Seniorów” na rok 2024. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne 

ZA (13) 

Tomasz Biesaga, Leszek Cygan, Tomasz Domagała, Alicja Jamorska-Kurek, Sebastian Król, 

Bartosz Kruk, Katarzyna Kubicka, Dorota Pietrzyk, Piotr Polewczak, Krzysztof Strąk, Iwona 

Wenta, Łukasz Zawadzki, Ryszard Znój 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (2) 

Łukasz Wojda, Damian Woźniak 

 

Uchwała nr III/16/24 w sprawie przyjęcia programu osłonowego Miasta i Gminy Morawica 

„Korpus Wsparcia Seniorów” na rok 2024 została podjęta. Za głosowało 13 radnych. 

Uchwała w załączeniu do protokołu. 

 

Ad. 12 

Rozpatrzenie i głosowanie projektu uchwały w sprawie określenia szczegółowych warunków 

przyznawania usług wsparcia krótkoterminowego w formie pobytu całodobowego oraz 

warunków odpłatności za te usługi oraz szczegółowych warunków całkowitego lub 

częściowego zwolnienia z opłat, jak również trybu ich pobierania. Przewodniczący rady 

poinformował, ze projekt uchwały został radnym przedstawiony w materiałach i omówiony 

na poniedziałkowych komisjach. Nie było uwag.  

Przystąpiono do głosowania. 

Głosowano w sprawie 
Rozpatrzenie i głosowanie projektu uchwały w sprawie określenia szczegółowych warunków 

przyznawania usług wsparcia krótkoterminowego w formie pobytu całodobowego oraz 

warunków odpłatności za te usługi oraz szczegółowych warunków całkowitego lub 

częściowego zwolnienia z opłat, jak również trybu ich pobierania. 

 



8 

 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne 

ZA (13) 

Tomasz Biesaga, Leszek Cygan, Tomasz Domagała, Alicja Jamorska-Kurek, Sebastian Król, 

Bartosz Kruk, Katarzyna Kubicka, Dorota Pietrzyk, Piotr Polewczak, Krzysztof Strąk, Iwona 

Wenta, Łukasz Zawadzki, Ryszard Znój 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (2) 

Łukasz Wojda, Damian Woźniak 

 

Uchwała nr III/17/24 w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania usług 

wsparcia krótkoterminowego w formie pobytu całodobowego oraz warunków odpłatności za 

te usługi oraz szczegółowych warunków całkowitego lub częściowego zwolnienia z opłat, jak 

również trybu ich pobierania została podjęta. Za głosowało 13 radnych. Uchwała  

w załączeniu do protokołu. 

 

Ad. 13 

Rozpatrzenie i głosowanie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr LXXIII/677/23 

Rady Miejskiej w Morawicy z dnia 29 grudnia 2023 r. w sprawie określenia szczegółowych 

warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami 

psychicznymi, częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, trybu pobierania opłat, 

przyznawania usług sąsiedzkich, ich wymiaru, zakresu i sposobu rozliczania wykonywania 

takich usług oraz rozszerzonego katalogu osób, dla których wsparcie w postaci usług 

sąsiedzkich będzie miało charakter uzupełniający.  

Przystąpiono do głosowania. 

Głosowano w sprawie 
Rozpatrzenie i głosowanie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr LXXIII/677/23 

Rady Miejskiej w Morawicy z dnia 29 grudnia 2023 r. w sprawie określenia szczegółowych 

warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami 

psychicznymi, częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, trybu pobierania opłat, 

przyznawania usług sąsiedzkich, ich wymiaru, zakresu i sposobu rozliczania wykonywania 

takich usług oraz rozszerzonego katalogu osób, dla których wsparcie w postaci usług 

sąsiedzkich będzie miało charakter uzupełniający. Przewodniczący Rady poinformował, że 

radni otrzymali projekt uchwały i został on omówiony przez Panią Kierownik MGOPS  

w Morawicy. Nie było uwag. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne 

ZA (13) 

Tomasz Biesaga, Leszek Cygan, Tomasz Domagała, Alicja Jamorska-Kurek, Sebastian Król, 

Bartosz Kruk, Katarzyna Kubicka, Dorota Pietrzyk, Piotr Polewczak, Krzysztof Strąk, Iwona 

Wenta, Łukasz Zawadzki, Ryszard Znój 
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PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (2) 

Łukasz Wojda, Damian Woźniak 

 

Uchwała nr III/18/24 w sprawie zmiany uchwały Nr LXXIII/677/23 Rady Miejskiej  

w Morawicy z dnia 29 grudnia 2023 r. w sprawie określenia szczegółowych warunków 

przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze,  

z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi, 

częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, trybu pobierania opłat, przyznawania usług 

sąsiedzkich, ich wymiaru, zakresu i sposobu rozliczania wykonywania takich usług oraz 

rozszerzonego katalogu osób, dla których wsparcie w postaci usług sąsiedzkich będzie miało 

charakter uzupełniający została podjęta. Za głosowało 13 radnych. Uchwała w załączeniu do 

protokołu. 

 

Ad. 14 

Rozpatrzenie i głosowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w formie 

przetargów nieruchomości gruntowych położonych w obrębie geodezyjnym Bieleckie Młyny. 

Przewodniczący Rady poinformował, że projekt uchwały został radnym przedstawiony  

w materiałach i omówiony na poniedziałkowych komisjach. Nie było uwag. 

Przystąpiono do głosowania. 

Głosowano w sprawie 
Rozpatrzenie i głosowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w formie 

przetargów nieruchomości gruntowych położonych w obrębie geodezyjnym Bieleckie Młyny. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne 

ZA (13) 

Tomasz Biesaga, Leszek Cygan, Tomasz Domagała, Alicja Jamorska-Kurek, Sebastian Król, 

Bartosz Kruk, Katarzyna Kubicka, Dorota Pietrzyk, Piotr Polewczak, Krzysztof Strąk, Iwona 

Wenta, Łukasz Zawadzki, Ryszard Znój 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (2) 

Łukasz Wojda, Damian Woźniak 

 

Uchwała nr III/19/24 w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w formie przetargów 

nieruchomości gruntowych położonych w obrębie geodezyjnym Bieleckie Młyny została 

podjęta. Za głosowało 13 radnych. Uchwała w załączeniu do protokołu. 

 

Ad. 15 

Rozpatrzenie i głosowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w formie 

przetargu nieruchomości gruntowej położonej w obrębie geodezyjnym Dębska Wola. 

Przewodniczący Rady poinformował, że projekt uchwały został radnym przedstawiony  

w materiałach i omówiony na poniedziałkowych komisjach. Nie było uwag. 
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Przystąpiono do głosowania. 

Głosowano w sprawie 
Rozpatrzenie i głosowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w formie 

przetargu nieruchomości gruntowej położonej w obrębie geodezyjnym Dębska Wola. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne 

ZA (13) 

Tomasz Biesaga, Leszek Cygan, Tomasz Domagała, Alicja Jamorska-Kurek, Sebastian Król, 

Bartosz Kruk, Katarzyna Kubicka, Dorota Pietrzyk, Piotr Polewczak, Krzysztof Strąk, Iwona 

Wenta, Łukasz Zawadzki, Ryszard Znój 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (2) 

Łukasz Wojda, Damian Woźniak 

 

Uchwała nr III/20/24 w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w formie przetargu 

nieruchomości gruntowej położonej w obrębie geodezyjnym Dębska Wola została podjęta.  

Za głosowało 13 radnych. Uchwała w załączeniu do protokołu. 

 

Ad. 16 

Rozpatrzenie i głosowanie projektu uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy stanowiącej 

własność Miasta i Gminy Morawica w miejscowości Radomice. Przewodniczący Rady 

poinformował, że projekt uchwały został radnym przedstawiony i omówiony na 

poniedziałkowych komisjach. Nie było uwag. 

Przystąpiono do głosowania. 

Głosowano w sprawie 
Rozpatrzenie i głosowanie projektu uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy stanowiącej 

własność Miasta i Gminy Morawica w miejscowości Radomice. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne 

ZA (13) 

Tomasz Biesaga, Leszek Cygan, Tomasz Domagała, Alicja Jamorska-Kurek, Sebastian Król, 

Bartosz Kruk, Katarzyna Kubicka, Dorota Pietrzyk, Piotr Polewczak, Krzysztof Strąk, Iwona 

Wenta, Łukasz Zawadzki, Ryszard Znój 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (2) 

Łukasz Wojda, Damian Woźniak 

 

Uchwała nr III/21/24 w sprawie nadania nazwy ulicy stanowiącej własność Miasta i Gminy 

Morawica w miejscowości Radomice została podjęta. Za głosowało 13 radnych. Uchwała  

w załączeniu do protokołu. 



11 

 

 

Ad. 17  

Rozpatrzenie i głosowanie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej  

w Morawicy z dnia 31 października 2022 r. w sprawie nadania nazw w miejscowości 

Drochów Górny. Przewodniczący Rady poinformował, że projekt uchwały został radnym 

przedstawiony w materiałach i omówiony na poniedziałkowych komisjach. Nie było uwag. 

Przystąpiono do głosowania. 

Głosowano w sprawie 
Rozpatrzenie i głosowanie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej  

w Morawicy z dnia 31 października 2022 r. w sprawie nadania nazw w miejscowości 

Drochów Górny. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne 

ZA (13) 

Tomasz Biesaga, Leszek Cygan, Tomasz Domagała, Alicja Jamorska-Kurek, Sebastian Król, 

Bartosz Kruk, Katarzyna Kubicka, Dorota Pietrzyk, Piotr Polewczak, Krzysztof Strąk, Iwona 

Wenta, Łukasz Zawadzki, Ryszard Znój 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (2) 

Łukasz Wojda, Damian Woźniak 

 

Uchwała nr III/22/24 w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Morawicy z dnia  

31 października 2022 r. w sprawie nadania nazw w miejscowości Drochów Górny została 

podjęta. Za głosowało 13 radnych. Uchwała w załączeniu do protokołu. 

 

Ad. 18 

Rozpatrzenie i głosowanie projektu uchwały w sprawie ustalenia wstępnej lokalizacji nowych 

przystanków komunikacyjnych w ciągu drogi gminnej w granicach Miasta i Gminy 

Morawica. Przewodniczący Rady poinformował, że projekt uchwały radni otrzymali  

w materiałach i został on omówiony na poniedziałkowych komisjach. Nie było uwag. 

Przystąpiono do głosowania.  

Głosowano w sprawie 
Rozpatrzenie i głosowanie projektu uchwały w sprawie ustalenia wstępnej lokalizacji nowych 

przystanków komunikacyjnych w ciągu drogi gminnej w granicach Miasta i Gminy 

Morawica. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne 

ZA (13) 

Tomasz Biesaga, Leszek Cygan, Tomasz Domagała, Alicja Jamorska-Kurek, Sebastian Król, 

Bartosz Kruk, Katarzyna Kubicka, Dorota Pietrzyk, Piotr Polewczak, Krzysztof Strąk, Iwona 

Wenta, Łukasz Zawadzki, Ryszard Znój 

PRZECIW (0) 
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WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (2) 

Łukasz Wojda, Damian Woźniak 

 

Uchwała nr III/23/24 w sprawie ustalenia wstępnej lokalizacji nowych przystanków 

komunikacyjnych w ciągu drogi gminnej w granicach Miasta i Gminy Morawica została 

podjęta. Za głosowało 13 radnych. Uchwała w załączeniu do protokołu.  

 

Ad. 19 

Rozpatrzenie i głosowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla obrębów ewidencyjnych: Morawica, Wola Morawicka 

i Chałupki część I obejmująca działki nr ew. 343/17, 343/23, 343/24, 343/26 i 343/27 

położone w obrębie geodezyjnym Morawica. Przewodniczący Rady poinformował, że projekt 

uchwały został radnym przedstawiony w materiałach i omówiony na poniedziałkowych 

komisjach. Nie było uwag. 

Przystąpiono do głosowania. 

Głosowano w sprawie 
Rozpatrzenie i głosowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla obrębów ewidencyjnych: Morawica, Wola Morawicka 

i Chałupki część I obejmująca działki nr ew. 343/17, 343/23, 343/24, 343/26 i 343/27 

położone w obrębie geodezyjnym Morawica. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne 

ZA (13) 

Tomasz Biesaga, Leszek Cygan, Tomasz Domagała, Alicja Jamorska-Kurek, Sebastian Król, 

Bartosz Kruk, Katarzyna Kubicka, Dorota Pietrzyk, Piotr Polewczak, Krzysztof Strąk, Iwona 

Wenta, Łukasz Zawadzki, Ryszard Znój 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (2) 

Łukasz Wojda, Damian Woźniak 

 

Uchwała nr III/24/24 w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla obrębów ewidencyjnych: Morawica, Wola Morawicka i Chałupki część I 

obejmująca działki nr ew. 343/17, 343/23, 343/24, 343/26 i 343/27 położone w obrębie 

geodezyjnym Morawica została podjęta. Za głosowało 13 radnych. Uchwała w załączeniu do 

protokołu. 

 

Ad. 20 

Raport o stanie Miasta i Gminy Morawica za 2023 rok. 

Przewodniczący Rady poinformował, że raport jest dostępny w programie eSesja. Debata nad 

raportem odbędzie się podczas sesji absolutoryjnej w czerwcu.  

Pan Burmistrz - proszę o zapoznanie się z raportem. W razie uwag, proszę je kierować za 

pośrednictwem biura obsługi rady. Prezentacja raportu odbędzie się na sesji 27.06.2024 r. 
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Ad. 21 

Zakończenie obrad. 

Przewodniczący Rady podziękował wszystkim za udział w posiedzeniu i zakończył obrady  

III sesji Rady Miejskiej w Morawicy. 

 

Na tym protokół zakończono. Protokół sporządziła: Małgorzata Orlińska 

 

 

 

 


